
DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 13h00 Heure de début de la rencontre : 14h00

Heure de fin de la rencontre :

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     6

Délégué(s) :

Juges(s) Arbitre(s) : WILLEMAN JEAN MARIE CALAIS A

Starter(s) : BAL GILBERT ARQUES A

Juge(s) de Nage :

Juge(s) aux Virages :

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker : BIALLAIS CATHERINE AIRE 

Secrétariat et Informatique : BANQUART MARTINE AIRE

Secrétariat et Informatique :

PROCES VERBAL 

1ère journée qualificative 

Aire 16/10/22

DE RECONTRE DE NATATION

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Secrétariat et Informatique :

Navette : DUHOO ET POIRIEZ

Club off A / B / C Temps Attribution

1 AUDRUICQ B  08 14 30

2 AUDRUICQ B  08 14 34

3 AUDRUICQ B  08 14 35

4 CALAIS C  08 14 34

5 AIRE B  08 14 37

6 AUDRUICQ B  08 14 30

7 AUDRUICQ B  08 14 39

8 ARQUES B  08 14 40

9

10

11

12

13

14

15

DUBOIS DAVID

VASSET OLIVIER

BOULANGER FANNY

CASETLLE LUDOVIC

DELRUE SANDY

REBIAI MATHIS

GEORGES STEPHANE

DUBOIS ANNE SOPHIE

Virage

Virage

Virage

Ligne 1

Ligne 2

Ligne 3

Ligne 4

Ligne 5

Ligne 6

Nom Prénom

Temps d'essais des chronomètreurs

CHRONOMETRAGE



Pas de Calais

1ère journée qualificative 

Aire - 16/10/22

200m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire PRIN Célia F 2011 03 45 00 03 19 08 519 10  00 47 58  01 38 50

2 Calais MATRINGHEN Agathe F 2011 04 15 00 03 46 27 292 9  00 52 25  01 51 42

3 Audruicq Amirouche Nora F 2011 03 58 00 03 51 61 255 8  00 52 94  01 53 49

4 Aire BANQUART Victoria F 2011 03 45 00 03 52 63 248 7  00 52 72  01 52 77

5 Aire NADIRI Dounia F 2011 03 45 00 03 59 73 204 6  00 56 95  01 59 61

6 Aire DENAES Mya F 2011 03 45 00 04 10 41 145 5  00 56 38  02 01 31

7 Audruicq Cronie Elsa F 2011 04 30 00 04 23 03 88 4  01 01 08  02 05 99

8 Audruicq MELCHOIR LOLA F 2011 04 31 62 58 3  00 59 16  02 08 32

9 Audruicq Dupont Romy F 2011 03 39 05 04 45 77 22 2  01 00 14  02 13 55

NC Aire DEVASSINE Louison F 2011 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Audruicq Robert Siarka Jade F 2011 04 30 00 ABS 0 ABS ABS

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais DELCROIX Alice F 2010 04 00 00 03 29 39 425 10  00 49 24  01 43 75

2 Calais DUQUENOY Ema F 2010 04 30 00 03 45 34 299 9  00 54 20  01 52 38

3 Aire GODIN Jade F 2010 03 45 00 04 16 14 118 8  00 57 93  02 04 56

4 Calais YETRIB Anissa F 2010 04 30 00 04 20 33 99 7  00 57 76  02 04 19

5 Audruicq Prudhomme Alice F 2010 04 30 00 04 25 35 80 6  00 58 22  02 06 63

6 Audruicq Lamirand Victoire F 2010 04 59 00 05 01 98 2 5  01 08 94  02 25 66

NC Audruicq LIGNIER Candice F 2010 04 13 67 ABS 0 ABS ABS

NC Arques DARQUES Romane F 2010 04 00 00 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais BECQUET Annaëlle F 2009 03 31 68 03 14 55 563 10  00 45 33  01 36 25

2 Arques FASQUEL Zoé F 2009 04 10 00 03 35 10 377 9  00 50 55  01 44 46

3 Arques BULTEL MARIE F 2009 03 45 53 297 8  00 53 36  01 50 00

4 Arques BEAUCHAMP Pénélope F 2009 04 00 00 03 45 57 297 7  00 49 46  01 46 17

5 Audruicq Sagniez Léna F 2009 04 30 00 03 54 15 239 6  00 55 00  01 53 19

6 Audruicq Eeckhout Océane F 2009 04 21 96 04 03 07 184 5  00 56 14  01 58 65

7 Aire LISS Lénaly F 2009 03 45 00 04 18 13 109 4  00 57 30  02 03 47

8 Calais AOUNALLLAH Lila F 2009 04 30 00 04 18 84 106 3  00 59 95  02 06 40

NC Aire FLORET Constance F 2009 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Calais MIQUEL Carla F 2009 04 30 00 ABS 0 ABS ABS

NC Audruicq Jacob Zoé F 2009 04 05 31 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

NC Aire ONYSZKO Romane F 2009 03 45 00 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire FLORET Emma F 2008 03 45 00 03 20 14 509 10  00 45 92  01 36 31

2 Audruicq Castelle Zoé F 2008 04 00 00 03 39 10 346 9  00 50 99  01 45 42

3 Arques DACQUIN Elsa F 2008 03 40 00 03 55 73 228 8  00 51 44  01 51 76

4 Aire DEFRANCE Mylène F 2008 03 45 00 03 59 85 203 7  00 51 20  01 50 44

NC Aire PATTOU Kelissa F 2008 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 03 04 99 02 55 38 769 10  00 39 29  01 24 02

2 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 03 04 94 02 58 25 736 9  00 39 53  01 25 25

3 Audruicq Couplet Fantine F 2007 03 30 82 03 14 68 562 8  00 45 15  01 34 03

4 Aire DUHOO Louna F 2007 03 42 93 03 35 11 377 7  00 50 32  01 44 43

5 Aire EVERAERE Clara F 2007 03 45 00 03 42 28 321 6  00 51 00  01 49 11

6 Aire NAYET Louanne F 2007 04 40 19 34 5  01 09 92  02 18 65

NC Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Audruicq Lignier Ninon F 2007 03 47 43 ABS 0 ABS ABS

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Audruicq Castelle Lalie F 2006 04 00 00 03 45 71 296 10  00 53 82  01 52 35

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Calais DEBONO Carmen F 2005 03 28 94 03 15 13 557 10  00 44 32  01 32 89

2 Aire COULON Clara F 2005 03 27 09 03 23 41 478 9  00 44 44  01 34 41

3 Aire FLORET MARGOT F 2005 03 23 43 478 8  00 46 35  01 37 53

4 Aire CORDIER Léontine F 2005 03 30 10 03 30 03 420 7  00 47 65  01 40 27

5 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 03 45 00 03 33 05 394 6  00 47 76  01 40 99

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire SAMBOURG CLARA F 2004 02 51 72 812 10  00 39 38  01 22 85

2 Aire PETIT Camille F 2004 03 03 84 02 55 99 762 9  00 39 88  01 24 90

3 Arques CHERMEUX Candice F 2004 03 08 12 03 09 60 613 8  00 46 45  01 35 34



200m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

4 Audruicq Lacroix Léa F 2004 03 20 00 03 40 59 334 7  00 53 98  01 49 94

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 02 43 35 02 49 90 834 10  00 39 22  01 21 81

2 Arques VERMEULEN Aude F 2002 02 42 40 03 01 50 700 9  00 42 23  01 28 02

3 Aire BIALLAIS Camille F 2002 03 05 60 03 05 63 655 8  00 41 42  01 26 07

4 Audruicq Vandewalle Gaelle F 2000 03 15 00 03 08 94 620 7  00 44 48  01 32 07

5 Audruicq Delrue Chloé F 2003 03 30 00 03 19 53 515 6  00 46 64  01 37 07

NC Calais DEBONO Ines F 2004 03 38 22 ABS 0 ABS ABS

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 04 18 55 ABS 0 ABS ABS

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laëtitia F 1989 03 30 18 03 22 07 491 10  00 46 00  01 34 33

2 Audruicq Crepin Stéphanie F 1987 05 00 00 05 11 26 1 9  01 06 57  02 22 65



Pas de Calais

1ère journée qualificative 

Aire - 16/10/22

200m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Audruicq Cazin Alban G 2010 03 36 00 03 24 85 328 10  00 46 34  01 39 49

2 Calais STOPIN Axel G 2010 04 30 00 03 40 26 218 9  00 49 40  01 47 44

3 Aire CHRISTIAEN Edouard G 2010 03 45 00 03 44 57 191 8  00 50 42  01 51 72

4 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 04 30 00 03 52 17 148 7  00 51 82  01 50 81

NC Audruicq Herbaut Clément G 2010 04 11 05 ABS 0 ABS ABS

NC Aire VANDENBERGUE Eliot G 2010 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Aire DEFRANCE Yohann G 2010 03 45 00 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Audruicq Vidal Victor G 2009 03 05 00 02 57 31 582 10  00 39 46  01 23 93

2 Aire BARBET Nathan G 2009 03 45 00 03 19 28 374 9  00 44 61  01 34 28

3 Arques DENIS Baptiste G 2009 04 10 00 03 24 86 328 8  00 47 09  01 38 64

4 Audruicq Vandewaelle Paul G 2009 03 40 59 03 31 10 281 7  00 49 05  01 43 97

5 Calais PRUVOST Louis G 2009 04 15 00 03 34 26 258 6  00 50 39  01 47 21

6 Calais VAILLANT Ian G 2009 04 15 00 03 54 81 134 5  00 51 85  01 52 69

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 03 14 16 02 42 40 749 10  00 42 12  01 18 87

2 Audruicq Dechambenoit Gabin G 2008 03 25 32 03 09 60 460 9  00 44 74  01 31 45

3 Arques DUCATEZ Noé G 2008 03 42 00 03 10 51 451 8  00 44 97  01 34 33

4 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 03 42 23 03 11 11 446 7  00 45 54  01 33 75

5 Audruicq Herbaut Victor G 2008 03 30 00 03 27 72 306 6  00 46 80  01 40 54

6 Aire DEWAELE Louis G 2008 03 45 00 03 45 49 186 5  00 50 58  01 47 94

NC Arques BRAY Gabin G 2008 04 10 00 ABS 0 ABS ABS

NC Arques DOURLENS William G 2008 04 10 00 DISQ NI 0 DISQ NI DISQ NI

NC Audruicq Boutin Pierre G 2008 03 59 52 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 03 30 00 02 43 39 737 10  00 38 00  01 19 85

NC Aire BOUDRY FRANCOIS M 2007 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 03 11 69 02 49 81 663 10  00 41 31  01 25 24

2 Aire VANDERMOERE PAUL M 2006 02 52 42 634 9  00 37 57  01 20 81

3 Calais REBIAI Mathis G 2006 04 00 00 03 18 00 385 8  00 45 58  01 38 47

4 Audruicq Delrue Mathéo G 2006 03 31 35 03 28 66 299 7  00 49 49  01 42 56

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Arques DEBAST Alexis G 2005 03 00 31 02 57 13 584 10  00 42 22  01 26 55

2 Arques DEMOL Bastien G 2005 03 22 37 03 01 58 538 9  00 41 84  01 27 49

3 Calais COCQUET Anton G 2005 04 00 00 03 28 78 298 8  00 48 03  01 42 13

NC Calais BERDIN Mathéo G 2005 04 00 00 ABS 0 ABS ABS

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais VAILLANT Sam G 2004 03 00 00 02 42 94 742 10  00 34 97  01 15 27

NC Audruicq Dubois Nicolas G 2004 03 39 05 DISQ VI 0 DISQ VI DISQ VI

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin G 2002 02 32 77 02 36 99 815 10  00 35 74  01 15 75

2 Aire LACHOR Valentin G 2003 03 00 00 02 39 44 785 9  00 33 36  01 12 04

3 Arques HUDELLE Pierre G 1999 02 33 19 02 41 53 759 8  00 38 12  01 17 55

4 Audruicq Leroy Lucas G 2000 03 15 00 02 46 05 706 7  00 37 35  01 17 87

5 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 03 15 00 03 19 67 370 6  00 47 22  01 35 67

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CAMUS Anaël G 1982 02 23 93 02 34 45 847 10  00 37 14  01 16 44

2 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 03 00 00 02 57 78 577 9  00 44 20  01 27 28

3 Calais DAUWE Jorys G 1997 03 00 00 02 59 41 560 8  00 39 02  01 22 03

4 Audruicq Libert Clément G 1989 03 20 00 03 13 89 420 7  00 43 78  01 32 05

5 Audruicq Lebon Antoine G 1991 03 50 00 03 25 41 324 6  00 44 60  01 37 23



Pas de Calais

1ère journée qualificative 

Aire - 16/10/22

200m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Aire PRIN Célia F 2011 03 45 00 03 05 25 449 10  00 43 34  01 30 61

2 Calais MATRINGHEN Agathe F 2011 03 45 00 03 10 58 398 9  00 42 43  01 31 49

3 Aire NADIRI Dounia F 2011 03 45 00 03 29 81 239 8  00 47 78  01 40 75

4 Aire DENAES Mya F 2011 03 45 00 03 35 47 200 7  00 45 54  01 40 93

5 Aire BANQUART Victoria F 2011 03 45 00 03 53 12 100 6  00 46 92  01 47 91

6 Audruicq Dupont Romy F 2011 04 15 00 04 10 33 36 5  00 51 44  01 56 57

7 Audruicq Amirouche Nora F 2011 04 19 78 04 14 89 24 4  00 56 00  02 02 11

8 Audruicq Cronie Elsa F 2011 04 30 00 04 27 43 4 3  00 59 20  02 05 90

9 Audruicq MORY CLELIA F 2011 04 55 39 1 2  01 03 14  02 22 25

NC Aire DEVASSINE Louison F 2011 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Audruicq Robert Siarka Jade F 2011 04 15 00 ABS 0 ABS ABS

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais DELCROIX Alice F 2010 03 30 00 03 05 31 448 10  00 40 74  01 27 09

2 Calais DUQUENOY Ema F 2010 04 00 00 03 20 60 310 9  00 45 07  01 36 18

3 Arques DARQUES Romane F 2010 03 45 00 03 33 64 212 8  00 44 89  01 38 87

4 Calais YETRIB Anissa F 2010 04 00 00 03 36 02 196 7  00 45 89  01 41 66

5 Aire GODIN Jade F 2010 03 45 00 03 43 45 151 6  00 46 70  01 44 01

6 Audruicq Lamirand Victoire F 2010 04 24 11 04 09 18 39 5  00 52 90  01 56 05

7 Audruicq Prudhomme Alice F 2010 04 15 00 04 11 32 33 4  00 52 93  01 58 72

NC Audruicq Lignier Candice F 2010 03 35 18 ABS 0 ABS ABS

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais BECQUET Annaëlle F 2009 03 15 00 02 57 74 526 10  00 38 94  01 24 65

2 Arques BULTEL MARIE F 2009 03 19 92 316 9  00 48 24  01 34 25

3 Arques BEAUCHAMP Pénélope F 2009 03 45 00 03 20 13 314 8  00 44 10  01 36 13

4 Audruicq Sagniez Léna F 2009 03 54 71 03 24 34 280 7  00 44 41  01 36 73

5 Arques FASQUEL Zoé F 2009 04 00 00 03 28 20 251 6  00 45 65  01 37 93

6 Calais AOUNALLLAH Lila F 2009 04 00 00 03 34 07 209 5  00 47 54  01 43 27

7 Aire ONYSZKO Romane F 2009 03 45 00 03 35 20 202 4  00 46 05  01 40 30

8 Aire LISS Lénaly F 2009 03 45 00 03 36 11 196 3  00 44 17  01 39 02

9 Audruicq Jacob Zoé F 2009 03 37 03 03 39 47 174 2  00 45 30  01 38 81

10 Audruicq Eeckhout Océane F 2009 04 17 31 04 04 80 53 1  00 52 95  01 54 91

NC Aire FLORET Constance F 2009 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Calais MIQUEL Carla F 2009 04 00 00 ABS 0 ABS ABS

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire FLORET Emma F 2008 03 45 00 02 47 96 636 10  00 37 02  01 19 89

2 Aire DEFRANCE Mylène F 2008 03 45 00 03 18 51 327 9  00 41 08  01 28 11

3 Audruicq Castelle Zoé F 2008 03 30 00 03 22 24 297 8  00 48 48  01 40 53

4 Arques DACQUIN Elsa F 2008 03 30 00 03 24 89 276 7  00 44 59  01 36 24

NC Aire PATTOU Kelissa F 2008 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire POIRIEZ Louise F 2007 03 10 28 02 38 41 754 10  00 35 66  01 15 90

2 Aire BIALLAIS Lucie F 2007 02 52 71 02 52 56 583 9  00 34 68  01 17 13

3 Aire DUHOO Louna F 2007 03 09 10 03 00 71 495 8  00 40 36  01 26 29

4 Audruicq Couplet Fantine F 2007 03 20 20 03 04 85 453 7  00 40 08  01 26 19

5 Aire EVERAERE Clara F 2007 03 45 00 03 14 65 361 6  00 41 79  01 27 99

6 Aire NAYET LOUANNE F 2007 03 48 31 124 5  00 52 15  01 50 32

NC Aire CHRISTIAEN Emeline F 2007 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

NC Audruicq Lignier Ninon F 2007 03 30 84 ABS 0 ABS ABS

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Audruicq Castelle Lalie F 2006 03 30 00 03 45 24 140 10  00 43 64  01 54 81

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Calais DEBONO Carmen F 2005 03 00 00 02 55 41 552 10  00 36 84  01 18 42

2 Aire COULON Clara F 2005 02 52 88 02 55 49 551 9  00 36 58  01 19 57

3 Aire FLORET MARGOT F 2005 03 07 69 425 8  00 41 40  01 28 81

4 Aire CORDIER Léontine F 2005 03 08 55 03 07 72 425 7  00 39 05  01 26 20

5 Aire DEFRANCE Lucie F 2005 03 45 00 03 12 56 380 6  00 41 94  01 29 67

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire SAMBOURG CLARA F 2004 02 38 26 756 10  00 35 79  01 16 12

2 Aire PETIT Camille F 2004 02 42 76 02 38 98 746 9  00 33 86  01 14 57

3 Arques CHERMEUX Candice F 2004 02 51 35 02 55 01 556 8  00 41 62  01 26 83



200m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

4 Audruicq Lacroix Léa F 2004 03 10 00 03 06 15 440 7  00 40 42  01 27 35

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa F 2001 02 35 09 02 37 71 763 10  00 35 79  01 16 51

2 Arques VERMEULEN Aude F 2002 02 28 44 02 42 78 699 9  00 37 44  01 18 79

3 Aire BIALLAIS Camille F 2002 02 36 67 02 43 98 684 8  00 36 98  01 19 41

4 Audruicq Delrue Chloé F 2003 03 00 00 02 47 73 639 7  00 37 16  01 19 46

5 Audruicq Vandewalle Gaelle F 2000 03 10 00 02 57 96 524 6  00 39 26  01 24 85

NC Calais DEBONO Inès F 2002 03 15 00 ABS 0 ABS ABS

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 03 30 00 ABS 0 ABS ABS

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Calais VERON Laëtitia F 1989 02 30 00 02 59 87 504 10  00 37 10  01 21 61

NC Audruicq Crepin Stéphanie F 1987 04 47 00 ABANDON 0 ABANDON ABANDON



Pas de Calais

1ère journée qualificative 

Aire - 16/10/22

200m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Arques GRANJEAN MALLIDAN Simon G 2011 03 45 00 04 39 92 1 10  00 58 42

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Audruicq Cazin Alban G 2010 03 17 34 03 00 70 327 10  00 42 05  01 30 34

2 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 04 00 00 03 15 31 207 9  00 41 23  01 30 19

3 Aire CHRISTIAEN Edouard G 2010 03 45 00 03 23 54 151 8  00 43 60  01 37 67

4 Calais STOPIN Axel G 2010 04 00 00 03 25 64 138 7  00 44 61  01 38 12

5 Aire DEFRANCE Yohann G 2010 03 45 00 04 16 78 1 6  00 53 12  02 01 42

NC Audruicq Herbaut Clément G 2010 03 43 55 ABS 0 ABS ABS

NC Aire VANDENBERGUE Eliot G 2010 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Audruicq Vidal Victor G 2009 02 50 00 02 50 92 423 10  00 34 12  01 17 95

2 Calais PRUVOST Louis G 2009 03 45 00 02 59 49 338 9  00 42 40  01 29 19

3 Aire BARBET Nathan G 2009 03 45 00 03 03 91 298 8  00 37 53  01 24 96

4 Audruicq Vandewaelle Paul G 2009 03 17 86 03 05 43 285 7  00 40 86  01 29 34

5 Arques DENIS Baptiste G 2009 03 40 00 03 09 80 249 6  00 40 59  01 28 09

6 Calais VAILLANT Ian G 2009 03 45 00 03 24 88 143 5  00 41 73  01 33 80

NC Arques GRANJEAN MALLIDAN Pierre G 2009 03 45 00 ABS 0 ABS ABS

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Aire CORDIER Augustin G 2008 02 48 57 02 23 06 764 10  00 31 76  01 08 29

2 Arques VANZEVEREN Léo G 2008 03 31 14 02 48 12 453 9  00 38 00  01 21 83

3 Audruicq Dechambenoit Gabin G 2008 03 04 41 02 52 12 411 8  00 37 87  01 19 55

4 Audruicq Herbaut Victor G 2008 03 04 61 02 55 24 379 7  00 37 06  01 21 99

5 Arques DUCATEZ Noé G 2008 03 31 00 03 02 46 311 6  00 42 09  01 28 93

6 Audruicq Boutin Pierre G 2008 03 38 04 03 24 56 145 5  00 45 14  01 39 04

7 Aire DEWAELE Louis G 2008 03 45 00 03 28 17 124 4  00 46 48  01 42 36

8 Arques DOURLENS William G 2008 03 40 00 04 14 64 1 3  00 53 84  02 02 46

NC Arques BRAY Gabin G 2008 03 40 00 ABS 0 ABS ABS

NC Arques GRANJEAN MALLIDAN Thomas G 2008 03 40 00 ABS 0 ABS ABS

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire DUMOLIN Lucien G 2007 03 00 00 02 27 21 706 10  00 32 66  01 11 73

2 Aire BOUDRY FRANCOIS M 2007 02 58 19 351 9  00 38 02  01 24 07

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Arques CAILLIEREZ Maxime G 2006 03 05 78 02 40 27 541 10  00 36 42  01 16 81

2 Aire VANDERMOERE PAUL M 2006 02 42 16 519 9  00 34 62  01 14 01

3 Calais REBIAI Mathis G 2006 03 30 00 03 03 45 302 8  00 39 04  01 26 99

4 Audruicq Delrue Mathéo G 2006 03 06 61 03 11 36 237 7  00 43 42  01 32 41

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Arques DEBAST Alexis G 2005 02 40 32 02 29 34 678 10  00 34 77  01 12 06

2 Arques DEMOL Bastien G 2005 02 55 81 02 49 27 440 9  00 37 08  01 20 53

3 Calais COCQUET Anton G 2005 03 15 00 03 05 17 287 8  00 38 34  01 24 68

NC Calais BERDIN Mathéo G 2005 03 30 00 ABS 0 ABS ABS

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais VAILLANT Sam G 2004 02 30 00 02 16 86 853 10  00 29 86  01 04 68

2 Audruicq Dubois Nicolas G 2004 03 05 90 03 00 38 330 9  00 39 23  01 24 95

L : 19 - 24 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre G 1999 02 10 40 02 18 64 827 10  00 29 84  01 04 36

2 Aire LACHOR Valentin G 2003 02 45 00 02 19 43 815 9  00 30 15  01 05 34

3 Arques BERNARD Quentin G 2002 02 19 37 02 21 37 787 8  00 30 68  01 05 21

4 Audruicq Leroy Lucas G 2000 03 00 00 02 37 96 569 7  00 35 66  01 14 83

5 Calais LANNOY MASSON Edouard G 2000 02 45 00 02 41 09 532 6  00 37 62  01 18 95

M : 25 ans et plus (Masters)

1 Arques CAMUS Anaël G 1982 02 19 84 02 21 90 780 10  00 31 84  01 07 59

2 Calais DAUWE Jorys G 1997 02 30 00 02 26 99 709 9  00 31 74  01 07 33

3 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 02 30 00 02 34 09 617 8  00 34 28  01 12 85

4 Audruicq Libert Clément G 1989 03 05 00 02 47 87 455 7  00 36 55  01 19 04

5 Audruicq Lebon Antoine G 1991 03 20 00 02 57 79 354 6  00 37 22  01 20 93


